МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       11.05.2023      №     254

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.12.2016 № 856 «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о времени и месте проведения киносеансов, анонсы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.12.2022 № 61 «О внесении изменений в решение Собрание представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015 № 7 «О переименовании Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского района и об утверждении Положения об Управлении культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.12.2016 № 856 «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о времени и месте проведения киносеансов, анонсы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Слова «городской округ» в соответствующем падеже по всему тексту заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже по всему тексту.
1.1.2. В разделе I. «Общие положения»:
а) абзац 1 пункта 1.3. «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга предоставляется муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр досуга и народного творчества Омсукчанского муниципального округа» (далее по тексту - Центр досуга)»;
б) в абзаце 4) подпункта 1.3.4. пункта 1.3. строку «www.omsukchan.adm.ru» заменить строкой «www.omsukchan-adm.ru».
1.1.3. Пункт 2.2. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Наименование органа предоставляющего муниципальную услугу: муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр досуга и народного творчества Омсукчанского муниципального округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского муниципального округа Базарова И.В.

Глава Омсукчанского
муниципального округа                                                                   С.Н. Макаров